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15:30 ABD Cari Hesap (1. Çeyrek) -$445.5b -303,9B

17:00 ABD Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Haz) 99 98,0

17:00 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması        --      --
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Bugün Gözler Powell’ın Açıklamalarında
Kongre’de: Faiz ve Enflasyon Mesajları Mercek Altında

Powell Bugün Kongre’de Faiz ve Ekonomi Görünümünü Değerlendirecek
Fed Başkanı Jerome Powell, bugün Kongre’de faiz politikası, enflasyon görünümü
ve ABD’nin İran’a saldırısının ekonomiye etkileri hakkında konuşacak. Fed, %4,25-
4,5 aralığındaki faiz oranını koruyor ve tarifelerin enflasyonu artırma riskine karşı
temkinli davranıyor. Enflasyon hedefe yaklaşırken işsizlik düşük seyrediyor; Fed,
verileri yakından takip ederek olası risklere zamanında müdahale etmeyi
planlıyor.

Trump’ın Ateşkes Duyurusu ABD Borsalarına Ralli Getirdi
ABD Başkanı Trump’ın İsrail-İran ateşkesi duyurusu ve İran’ın enerji altyapısını
hedef almayan misillemesi küresel piyasaları rahatlattı. S&P 500 endeksi günü
neredeyse yüzde 1 artışla tamamlarken, vadeli işlemlerde bu sabah da yükseliş
eğilimini sürdürüyor. Nasdaq endeksi de ateşkesin getirdiği iyimserlik ve artan risk
iştahıyla yukarı yönlü seyrine devam ediyor.

İran ve İsrail’de Saldırılar Dindi, Ateşkese Rağmen Tedirginlik Sürüyor
İsrail, ABD Başkanı Trump’ın arabuluculuğunda İran’la 12 gün süren savaşın
ardından ateşkesi kabul etti. Ancak İran ateşkesi resmen onaylamadı ve ateşkes
sonrası fırlatıldığı bildirilen füze yeni bir belirsizlik yarattı. Trump ateşkesin
korunması çağrısı yaparken, petrol fiyatları bölgedeki gerilimin azalacağı
beklentisiyle sert düştü.

Trump: Üç İran tesisi tamamen imha edildi
ABD Başkanı Trump, İran’daki üç nükleer tesise düzenlenen hava saldırısının
ardından bu hedeflerin “tamamen yıkıldığını” duyurdu. Truth Social üzerinden
yaptığı paylaşımda, medyanın saldırının etkisini küçültmeye çalıştığını vurgulayan
Trump, CNN, ABC ve NBC gibi kuruluşları güvenilmez olmakla eleştirdi.

Tesla, Austin’de Robotaksi Testlerine Başladı
Tesla, CEO Elon Musk’ın uzun süredir hedeflediği tam otonom robotaksi hizmetini
Austin’de sınırlı bir pilot programla başlattı. Model Y araçlarla yapılan sürüşlerde
güvenlik gözlemcileri eşlik ediyor. Texas’ın esnek düzenlemeleri sayesinde hayata
geçen bu adım, Tesla’nın otonom sürüş teknolojisine yönelik stratejisinde kritik bir
eşik olarak görülüyor. Ancak yeni eyalet güvenlik kuralları ve federal denetimler
süreci yakından takip ediyor.

İngiltere’ye 40 Milyar Sterlinlik Amazon Yatırımı
İngiltere Başbakanı Keir Starmer, Amazon’un önümüzdeki üç yıl içinde ülkeye 40
milyar sterlinlik yatırım yapacağını ve dört yeni depo açacağını duyurdu. Bu
yatırım, Hull ve Northampton’da 4 bin yeni iş imkanı yaratacak. Starmer, planı
İngiltere ekonomisine duyulan güvenin göstergesi olarak nitelendirirken,
hükümetin küresel yatırımları çekme çabalarının başarısını vurguladı.

Northern Trust Hisseleri BNY ile Birleşme Görüşmeleri Haberiyle Yükseldi
Bank of New York Mellon’ın Northern Trust (NTRS) ile birleşme görüşmeleri yaptığı
yönünde haberler Nasdaq’da konuşuluyor. Northern Trust hisseleri bu haberle ön
piyasada yaklaşık %5 yükseliş kaydetti.

Stellantis Hisseleri Yeni CEO Değişimiyle Düşüşte
Stellantis (STLA) hisseleri, Antonio Filosa’nın CEO olarak göreve başlayıp yeni bir
yönetim ekibi açıklamasının ardından ön piyasada %2’den fazla geriledi. Şirket,
satışlardaki düşüş ve ABD tarifeleri nedeniyle zor bir dönemden geçerken,
belirsizlikler yüzünden yıl sonu tahminlerini askıya aldı. Stellantis hisseleri yıl
başından bu yana neredeyse %30 değer kaybetti.
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XOM– Exxon Mobil Corporation Teknik Analizi
Exxon Mobil (XOM) hissesi, 20 Haziran 2025’teki 114,70 dolarlık kapanışından 23 Haziran’da 111,74 dolara gerileyerek yaklaşık %2,58 oranında değer kaybetti. Bu
düşüşte petrol fiyatlarındaki dalgalanmalar ve Orta Doğu’daki jeopolitik belirsizlikler etkili oldu. Hisse, 50 ve 100 günlük üssel ortalamaların üzerinde kalarak
kısa ve orta vadede pozitif bir teknik görünüm sergilerken, 200 günlük uzun vadeli ortalamaya yakın seyrediyor. RSI(14) değeri 60,05 ile alım ilgisinin ılımlı
şekilde sürdüğüne işaret ederken, MACD(12,26) 2,062 ve sinyal (9) 1,1052 değeriyle pozitif momentumun devam ettiğini ortaya koyuyor. Teknik olarak 111,15 ve
110,70 dolar destek; 112,15 ve 112,55 dolar ise direnç seviyeleri olarak öne çıkıyor. Hisse, 123,07 dolarlık zirvesinin yaklaşık %10 altında işlem görürken, analistlerin
%66,7’si “Al”, %30,3’ü ise “Tut” tavsiyesi veriyor.

Dirençler: 112.15/112.55/112.90 Zirve Fiyatı: 123,07 $             Kapanış Fiyatı: 111,74$

Destekler: 111.15/110.70/110.20 Zirveye Uzaklık: 10% Piyasa Değeri: 482 Milyar $

Analist Tahminleri: Al: 66.7% (22) Sat: 3.0% (1) Tut: 30.3%(10)

TSLA- Tesla, Inc. Teknik Analizi
Tesla hissesi, 20 Haziran’daki 322,16 dolar kapanış fiyatından 23 Haziran’da 348,68 dolara yükselerek yaklaşık %8,23 oranında değer kazandı. Bu güçlü yükseliş,
şirketin başlattığı robotaksi hizmetine ilişkin olumlu beklentilerin ve yatırımcıların teknoloji hisselerine yönelik artan iştahının etkisiyle desteklendi. Tesla hissesi,
teknik açıdan güçlü bir görünüm sergileyerek 50, 100 ve 200 günlük üssel hareketli ortalamaların üzerinde seyrediyor; bu da orta ve uzun vadede yükseliş
trendinin korunduğuna işaret ediyor. RSI(14) değeri 59,72 ile aşırı alım bölgesine yaklaşsa da hâlâ nötr-yukarı eğilimli bir momentum gösteriyor. MACD(12,26)
değeri 4,00 ile sinyal çizgisi olan 4,47’nin hafif altında kalarak kısa vadede sınırlı bir güç kaybına işaret etse de genel teknik tablo pozitif kalmaya devam
ediyor. Teknik olarak 352.05 ve 357.45 dolar seviyeleri direnç, 344.50 ve 339.50 dolar seviyeleri ise destek olarak öne çıkıyor. Hisse, 488,54 dolarlık tarihi
zirvesinin yaklaşık %40 altında işlem görürken, analistlerin %49,2’si “Al”, %27,9’u “Tut” ve %23,0’ü “Sat” tavsiyesinde bulunuyor.

Dirençler: 352.05/357.45/ 361.65 Zirve Fiyat: 488,54 $ Kapanış Fiyatı: 348,68 $

Destekler: 344.50/339.50/333.65 Zirveye Uzaklık: 40% Piyasa Değeri: 1.123 Milyar $

Analist Tahminleri: Al: 49.2% (30) Sat: 23.0% (14) Tut: 27.9%(17)
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YASAL UYARI—Burada yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle 
mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış 
olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli 
ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Bu bilgiler, belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte ve bu 
yönde herhangi bir şekilde taahhüt veya garantimiz bulunmamaktadır. Bu itibarla bu sayfalarda yer alan ve hiç bir şekilde 
yönlendirici nitelikte olmayan hususlar hakkında herhangi bir sorumluluğumuz bulunmamaktadır. Gerek bu yayındaki, 
gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda 
yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan manevi 
zararlardan her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı ALB Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ÇEKİNCE—Bu rapor tarafımızca doğruluğu kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlamış olup yatırımcılara kendi 
oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 
yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan 
görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık ve 
zararlardan kurum çalışanları ile ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. Bu 
rapordaki her türlü iç ce dış piyasa tablo grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde 
edilmiş olup, ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda 
bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir.

Zarar Olasılığınız:
2025 Yılı 1. Çeyrek Kardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 28,82 – Zarardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 71,18
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